Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Глава Белоярского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«18» июля 2018 г.                                                                                               № 227
с. Белый Яр

	О внесении изменений в Положение о системе оплаты труда централизованной бухгалтерии Администрации Белоярского сельсовета, утверждённое постановлением Главы Белоярского сельсовета от 26.01.2018 № 19

В соответствии со статьёй 135 Трудового кодекса Российской Федерации, статьёй 41 Уставом муниципального образования Белоярский сельсовет,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В Положение о системе оплаты труда централизованной бухгалтерии Администрации Белоярского сельсовета, утверждённое Постановлением Главы Белоярского сельсовета от 26.01.2018 № 19 внести следующие изменения:
2. в п. 2.2 таблицу:
«
	№
	Наименование должности
	Оклад
(должностной оклад), руб.

	1.
	Заместитель главного бухгалтера
	8104

	2.
	Ведущий бухгалтер,

	5804

	3.
	Системный администратор
	4596

                                                                                                                                 »
заменить таблицей:
«
	№ п/п
	Должность
	Оклад
(должностной оклад), рублей

	1.
	Заместитель главного бухгалтера
	9724

	2.
	Ведущий бухгалтер,
	6964

	3.
	Системный администратор
	5515

                                                                                                                               »
3. Пункт 1 распространяется на правоотношения возникшие с 1 июля 2018г.
4. Настоящее	Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава
[bookmark: _GoBack]Белоярского сельсовета 	                                                                   А.В. Мин Те Хо